2023/8/2
！重要！　ハイキューパーツ製品
「精密スプリング」商品 価格改定のお知らせ
大変ご迷惑をおかけいたしますが、
材料費・輸送費などの影響により、以下の9製品に関して価格の改定を致します。
伴いまして型番とJANコード、パッケージの外装も変更になります。
２０２３年９月１日出荷分までは旧価格で出荷いたします。
１０月中旬より新価格版を出荷いたします。
対象製品
JANコード 製品名 型番 価格
4582370702556 精密スプリング 1.0mm（20cm・2本入） SRP2-10 200
4582370702563 精密スプリング 1.3mm（20cm・2本入） SRP2-13 200
4582370703539 精密スプリング 1.5mm（20cm・2本入） SRP2-15 200
4582370702570 精密スプリング 1.6mm（20cm・2本入） SRP2-16 200
4582370703546 精密スプリング 1.9mm（20cm・2本入） SRP2-19 200
4582370702723 精密スプリング 2.4mm（20cm・2本入） SRP2-24 280
4582370702587 精密スプリング 2.9mm（20cm・2本入） SRP2-29 280
4582370706073 精密スプリング 3.2mm（20cm・2本入） SRP2-32 280
4582370702594 精密スプリング 3.4mm（20cm・2本入） SRP2-34 280
※税別表示
新価格
JANコード 製品名 型番 価格
4573211377606 精密スプリング 直径1.0mm（20cm・2本入） SRP3-10 280
4573211377613 精密スプリング 直径1.3mm（20cm・2本入） SRP3-13 280
4573211377620 精密スプリング 直径1.5mm（20cm・2本入） SRP3-15 280
4573211377637 精密スプリング 直径1.9mm（20cm・2本入） SRP3-19 280
4573211377644 精密スプリング 直径2.4mm（20cm・2本入） SRP3-24 320
4573211377651 精密スプリング 直径2.9mm（20cm・2本入） SRP3-29 400
4573211377668 精密スプリング 直径3.2mm（20cm・2本入） SRP3-32 430
4573211377675 精密スプリング 直径3.4mm（20cm・2本入） SRP3-34 430
※税別表示
※直径0.5mm（２０２４年予定）、0.7ｍｍ（２０２４年予定）、3.9mm(10月中旬発売予定）の発売も今後予定しております。
お問い合わせ/Inquiry
株式会社ハイキューパーツ HIQPARTS
TEL/083-932-1323